- 1 -

令和４年 第５回 朝倉市教育委員会（臨時会）会議録要旨

日  時  令和４年３月２５日（金） １２時２８分～１２時４２分

会  場  ピーポート甘木 ２階 第２学習室

出席委員  早野 展生（教育長）    井手 千章（委員）

      内藤 主税（委員）     鹿毛 美和（委員）

      上原 実二（委員）

事 務 局  則松 秀樹（教育課長）     仲山 英俊（文化･生涯学習課長）

朝妻 浩慶（教育課筆頭主幹参事）大坪 和之（教育課主幹参事）

中村 守康（教育課総務係長）

議  事  第 ９号議案 朝倉市立小・中学校長の任免内申について

      第１０号議案 朝倉市教育委員会管理職の任免について

協議事項  な し

報告事項  な し

そ の 他  な し

- 2 -

教育長 ただいまから、令和４年第５回朝倉市教育委員会臨時会を始めさせていた

だきます。

まず、はじめに会議の非公開について発議をいたします。

本日の議案２件につきましては、人事案件であることから、非公開とするこ

とを求めます。

それではこの発議に対する採決を行います。

第９号議案及び第１０号議案を非公開とすることに賛成の方の挙手を求め

ます。

各教育委員 はい。（全員挙手）

教育長 全員の賛成により、本発議は可決されました。

よって、第９号議案及び第１０号議案は非公開といたします。

 【非公開】

第９号議案「朝倉市立小・中学校長の任免内申について」 〔原案可決〕

 【非公開】

第１０号議案「朝倉市教育委員会管理職の任免について」 〔原案可決〕

教育長 それでは、これをもちまして令和４年第５回朝倉市教育委員会を終了いた

します。

お疲れさまでした。